
cqn
a

hErllÃ iltEÂL E crÍÁÀ P^lr6r
crPJ: 46.1 37.t69/0001 -78

Rualoaquim doi sânto5 mEggã 661 C€ntro - CeP:

Fooe (14) 3285- 1244

ê.môil Ebinete@.abralia.t§.sorr-br

cÂBnÁLrÀ
FAI'LI3ÍA

r 7,tE0-013

ATA DE REALIZAÇÃO OO PREGÃO ELETRôNICO

Proc. Licitatório n.o 000048/25
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N,' 14

Ob tO CONTRATAÇÃO DE EIIIPRESA PARA CONSIRUÇÃO DE UI\4A QUADRA DE VÔTEI DE AREIA + CALÇADA NO ENTORNO
Detalhamenlo do Objeto:

Na data de 17 de abrilde 2025, às nove hoÍas, zero minuto e zero segundo. o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista
âbâixo:
Po(aria Dab NorÍE Cargo CPF RG
21 28t01t2025 OAIANY GOMES BATISTA Pregoeiro 427.360.678-00 533297102
24 29lO1nO25 DA,ANY GOMES BATISTA Meínbo ,í27.360.67&00
24 29t01t2025 ELISANGELA ALVES PEREIRA Membro 280.329.888-07
24 2910112025 URIA ltlARÂ FÉRREIRA @MES Mem&o 368.260.55&,18
24 2910112025 STEIA PEREIRA Membro 141.223.198-11
24 291O1n025 VANTA CRISTINA PRATES MêmbIo 32í.103.738-14
Reuniram-se para realizar os procediÍientos Íelativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. lnicialmente o Pregoeiro abriu a sessào
pública em atendimento às disposiçóes contidas no edital, divulgando as proposlas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAi,IENTO
Lista de credenciados abaixo:
ffiig Proponente / Fonecedor
o Represenlânie
Lanc€
s
Í419 COÀ]SRAP CONSTRUTORA E COÀ4ERCIO LTDA ÉPP
Sm Euclides Rapini Junior
5723 DP CHRISTIANINI C'NSIRUTORA EIREU

Sm Oanilo Parsonato Chrisüanini
9375 ípe enqenharia
Sim Pedro Henrique Da Rosa
5 1 79 J A FERFAZ DO NASCIMENIO ENGENHARIA
Sàn José Antonio Fenaz do NasciÍÍEnto
9360 JVE Prqelos e Construções Llda. - EPP
Sim Juliana Morais
9380 LSANDRO AÀIÍONIO FERREIRA MESQIJITA
Sim LEANDRO AI.ITONIO FERREIRA MESOUITA
9215 NBM ENGÊNI-IARIC E CONSÍRUCAO L'IDA
Sm NIKOLAIVIDAL TRIGO I/ASCHIO
7470 I}IIA@ PINTO FERFEIRA

Siim IH|AGO PINIO FERREIRA

PrêÍerência dê
conlÍataÉo (art. 44 da LC
123t2O06)

Sim

Siin

Sim

Slm

Sm

Stm

S.m

Slm

Tipo EmpÍesa CNPJ
CFF RG

GLASSIF|CAçÃO DA PROPOSTA RECEBTOAS
Com a colaboraÉo dos membros da Equipê dê Apoio, o Prego€iro procedêú à análise das propostas recebidas. quando íoi
veriÍicado se cada proposta alendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do obieto, prazos e
condições de íornecimento. Constatada a regulaíidade das propostas, passou a selecionar os licitantes quê pârticiparão da etapa
de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classiÍlcaçáo da proposta re@bidas aprêsentada a seguir:
Iteín Lole DescÍiÉo do Lote
1 OOOOOOOI CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PAFA CONSTRUÇÃO DE UÍúA qJADRA DE !ôLEl §AfuS
Clas§ Códgo E FUÍEBOL DE AREIA i/tAls CAçADA NO ENTORNO ValoÍ Total Lance
Í. Proponente / Fornecedor
1 9360 JVE Projetos e Construções Ltda. - EPP 199.450,86 Classiíicado

S
2 1419 CôNSRÂP CONSTRUTORA Ê COMERCIO LmA EPP 199.990,00 Classifcado

3 5723 DP CHRISTIANINICONSTRLTTORA EIREU 201 .456.52 Classificádo
s

4 5179 J A FERRÁZ DO NASCII\4ENTO ENGÉNHARIA 201.465.52 Classifrcado

E

EFP 04.653 528/0001-10
064.428.028,09 13496179
EPP 13.042.587/0@ 1-43
297.1ú.78ü25 28739103
EFP 44.611 .47810001-23
285.533.848-32 256621 1 2
I4E 30.754.26410001-00
383.639.30&57 4682,18651
EPP 52.484.852/0001-03
1 90.976.798-00 28.585.2164
i/E 18.716.524t@0149
§2.257. a-48 17125917
EFP 27.879 068/00014S
395.008 348-04 46.922.579-8

353.602.078-09 4037 5268-1

i



2.qq
o

hEnr LrraLE Crrrlrn hr.tÍÀ
c PJ: 4 6. I 3 7. { 6 9 / O 0 0 I - 7 8

RuaJoaquim dos sântos ku!g[gz, 661 Centro - Cep: 174E0-01 3

Fone fl4) 32E5-1244

Êmdl: obinEtqe9brdir.io.Eorr,br

NBM ENGENFiARIA E CONSTRUCAO LIDA

fipe engenharia

TEANDRO ANTOú.IiO FERRÉ|RA MESOUITA

THIACO PINTO FERREIM
Motivo: Proposta nào informada.

CABRÁLIA

4

4

4

s
201.465.52 Classifr cado

S
201.465,52 Classificado

S
201.465.52 Classiíicâdo

s
0,00 DesclassiÍicado

Proposta não
iníormada.

MENSAGENS

Apelido
Proponente / Fomêcedor

Código
Tipo EmpÍesa

5't79
ME

5723
EFP

9380
ME

7470
i/E
9375
EPP

9360
EPP

9215
EPP

1419

EPP

Ltc001
J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENIi/ARÁ
uc002
DP ClFl§Iül,{tü CONSIRUTORA EFan
Lrc003
L.EA}.IDRO AI.ITO'.IIO FERREIRA MESOUITA

LlC00,l
IHTÁGO HNIO FERRERA
Ltc005
fpe engenharia
Lr@06
JVE Prol€{6 e CoíBtrr4ôes Lüa. - EPP
Lrc007
NBM E}.IGENIIARIA E CONSTRUCÂO LÍDA
uc008
CoNSRAP COI{STRI'TORA E COiiiERCIO LIDA EPP

Prefeíência de contrataçáo (an. ,{4 da LC
123n1oÉ')
Empresa sediada local ou regionalrÍEntê
§;m
Não
Siin
Náo

Sin
Não
Sin
Não
Sin
NãO

Sln
NáO

Sin
Não

Stn
Mb

ilonsagens do PÍocqsso Llcltatórlo
iron3agons

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710/12025 09:U:32)
Sessáo iniciada. aguarde.
De: Membro - Para: TODOS - (Data e Hora: 17104/2025 09:05:0s)
BOM DIA A ÍOOOS, VOU A^IALISAR AS PROPOSTAS E ÀS 09:30 INICIPREI A OISPtTTA

De: LlC005 - Para: MembÍo - (Data e Hora: 17104/2025 09 05:19)

8OM DIA

De: LlC003 - Pa.a: Membro - (Dala e Ho.a: 17n4f2025 @to7!a\
Bom dia
De: Membro - Para: TODOS - (Data e Horar 17104/2025 09:30:39)
VOU INICIARA DISPUTA

De: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 171042ü25 @30:4,
Propostas enviadas em análise. aguaíde.
Dêr SISTEMA - Para TODOS ' (Dala ê Hora 17104'12025 0930:52)
LOIE / IIEM: 1 . COI{TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÀO DE UMA QUADRA D€ VÔLE E FUTEBOL DE AREIA MAIS

CALÇADA NO ENTORNO
De: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 't 7n412O25 09:3Ot52)

Atençáo, rneflsagens disponlveis pãra o itefi!
Der Membro - PâÍâ: TODOS - (Dala e Hora: 17lUl2O25 0937.01)
OS LANCE É FEITO NO ITEM

Del Membro - Para: Llcoo,t - (Data ê Hora: 171o4n025 09:56:18)
TODÔS ESTÁO DANDO LÁNCE

Oe: Mêmbro - Parar TODOS - (Data e Hora: 171cÉ12025 10:13:501

VO{J CONFERIR OS D@UMENTOS
De: LlC003 - Para: MembÍo - (Data e Hora: 1710412025 10.17133)

92't 5

9375

9380

7470



2Çc
o

hErllÀ LrErl"ECrrrÁ.5E^lll§n
C PJ: .16.t 37.469/oOoI -78

Rue Joàquim do5 gntos 
ÊtJIpqsSã 661 Cênro - Cep: r 7480-013

Fone (l +) 3285-1244
ê-mail i abineteô.abrália-sosor,,br

cÀgRÀ|.rÂ
PAULI3TA

Sr. Pregoeiro s€íá solicitado composiÉo de custo do veocêdor? desconto 30,56%
De: SISTEMA- Paía: Llcoo1 , (Data e Horar 1710412025 1015159)
Licitante habililado pela comissão, aguarde.
Dê: Membro - Para: LlC001 - (Data e Hora: 1710,#2025 10:52:49)
SOLICiTO O Etlno DA PROPOSTA READEQUADA E PtANlLi{ÀS REDEQUADA
De: Mêmbro - Pâra: LlC001 , (Datâ ê Hora: 1710412025 105259)
ENVIAR AQUI NA PLATAFORI\44
De: Meínbro - Para: LlC003 - (Data e Ho.a: 1710412025 10:54:18)
SIM
De: À,lembro - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710É'1202510156:24)

OS ANE(OS ESTÃO DSPO'!Í\EIS PARACONFERENCIA
Oe: LlC00í - Para; Menb.o - (Data e Hora: 1710É.f2025 11:@,27)
Anexo
Proposla Completa 1 385m.pdf
De: Membro - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710412025 13:0559J
14 HORAS VOI] ABRIR INTENÇÃO DE RECURSO PARA QUEM QUEIRA RE@RRÊR
De: Membro - Para: TODOS - (Data e Hora: 17104nO25 14:ú:16)
VOU ABRIR INIENÇÂO DE RECURSO
De: Irembro - Paía: ÍODOS - (Data e Hora: '1710412025 14:37:14t
O RECURSO DEVERÁ SER ENVIADO NO EMAIL: licitacoes@cabrátia.sp.gov.br alé o dia 24104/2025
De: Membro - Para: TOOOS - (Data e Hora: 171041202514:38.17)
FINALIZO A SAá DE DISPUTA ATÉ A PNESEITAÇáO E JULGAIVIENTO DO RECURSO
Dê: lvlembro - Para: ÍODOS - (Data ê Hora: 1710412025 16:12:40),
O RECURSO PODE SER EN4ADO NA PLATAFORMA, JA HABILITEI O ENVIO PARA ANE{O
De: Membro - Pâra: ÍODOS - (Daia e Ho'3: 22104n02516:2'l:46].
SOUCITO ESSE TERÀ,IO ASSIiüDO m VENCEDOR
De: Membro - Para: TODOS - (Data e Hora:22/0/'1202516-'21157\

TERMO DE RESPONSABILIDADE.doo(
De: LlC001 - Para: MembÍo - (Data e Horai 22042025 17:03:19)
Anexo
TERti4O DE RESFONSABIUDADE.0dT
De: Membro - Paía: ÍODOS - (Data e Hora: 2810/112025 08:22:57),

COMO O PRÁZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSO ERA AÍÉODIA24MT2A2SELEVANDO EM CONSIDBIAÇÃO OUE A
EMPRESA LEANDROANTONIO EVANDRO MESQUITA NÁO APRESENTOU O RECURSO. O PROCESSO SEGUE PARA

HOMOLOGAÇÃO
De: MembÍo - Para; TODOS - (Data e HoÍa: 28/04/2025 04''23t121

EI.ICERRO A SAI-A OE DISP{JTTA

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horar 2810412025 08:23:17)
Sessáo fnalizada, Ata do processo licitatório em êlâboíação pela comissão.

Lote / lteín 1

Mensagens

De: SISTEMA - Parâ: TODOS - (Data e Horar 171U12025 09:30:52)
Resultado da dassificação das propostas lançadas:
'1" - LlC006 (Classifcado),
2' - LlC008 (Classificado),

3' - LlC002 (Clâssifcado),
4" - LlC001 (Classifcado),
4" - LlC003 (Classifcado),
4" - LlC005 (Classifcádo),
4" - LlC007 (Classifcádo).
LlC004 (Desclassiíicado: Píoposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Oata e Hora: 17n4nÚ25 09:.30152)

Em dispúa, aguãrdando lances.
De: SISTEMA - Parâ: ÍODOS - (Data e Horar 1710412025 0930:52)
Modo abêdo, tempo de 10 minutos, será píonogada pelo sistema caso houver lâncê ofertado nos Últimos 2 minulo§

Dê: SISTE úA - Para: TOOOS - (Dala e Hora: 17lO4fZú25 @:40:51]-

Prorrogaçào dê lances iniciadal



24/
"D

EEnrÀ i,bm|. ECrrLx Pxr6r
Ct{PJ: 46. I 37.,t69/O001 -78

Ruajoaquim dos gntos 
çêrlpgg,gL 661 Cêntro - Cep: I7480-01 3

Fonê (l +) 3285-1 244

e.mrit @binet€ê(ôb.dlia.io-qoY.br

CÀBRÁ,.IA
PAULI§TA

De: SISTEIúA - Paía: TODOS - (Data e Hora: 1710412025 09:4051)
lvlodo abeíto, têmpo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 171042025 10:í 1:06)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Parai TODOS - (Data e Hora: 1710l.12025 10.14:55\
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: l7lúl2025 1O:15:(B\

Item íoi aceito pela comissão, aguaÍde-
Dei SISTEMA - Paíar TODOS - (Data e Hora: 171cÉ,12025 10:15:10\
Fase dê habilitâçâo, aguardê.
De: SISTEMA- Para: LlC001 - (Daia e Hora: 1710É,1202511:01t37t

LiciiaÍ{e vencedoí do item.
De: SISTEMA- Para: LlC00í - (Data e Hora: 171c{.202514'.00:37t
30.754.26410001-00
J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENMRIA
À,4elhor oferta: R$ 138.500,00
De: SISÍETiiA - Para: TOOOS - (Data e Ho.a: 1710412025 '14'.OO,37)

IntenÉo de reqrÍso aberta paía o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 1710r'12025 14:00:37)'

lntenção de Recurso, tempo de 30 minulos.
Atenção, sempre verifque os "Documentos Digitalizados" disponibili2âdos durante o processo

De: SISTEiTA - Para: UC003- (Data e HoÍa: 1710412025 14:05:51)

lntenção de recurso iniciada pelo licitante.
De: SISÍEMA- PaÍa: LlC003 - (Data e Hora: 1710r'?02514.Í§:57t
lnlençáo de íecurso registrada, aguardando análise da comissã0.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data o HoÍa: '171c4,202514:31:02)

lí{ençáo de recurso finalizada, item eín adjudicáçáo.

RODADA DE LANCES. LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

A sequência de oíertas dê lances ocoÍeú da forma que consta da lisla de lances a seguir:
Item Lole DescriÉo do Lote
1 OOOOO0OI COMTRATAQqO DE EMPRESA PAR/A

Rodada N" Lance Código CoNSTRUÇAO DE UIVIA QUADRA DE VÔ[rl E %
FUTEBOL DE AREIA MAJS CALÇADA NO

ENTORI.IO

PÍoponente / Fornecedor
NB[.4 ÉNGENFIARIA É CONSTRUCAO LTDA

Vlr. Lance Situaçâo
Iot.

Data/Hora

Desconto

9215

1419

5179

9360

5179

9360

5723

5'179

5723

9360

5723

1 199.166,8
5
199.000,0
0
197.000,0
0
196.000,0
0
195.000,0
0
194.900,0
0
194.000.0
0
í93.900,0
0
193.000,0
0
192.900,0
0
'192.000,0

0
191.900.0
0

Lance

Lance

Lânce

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

't7 tut2025
09:32:25
17 tO412025

09:3622
17t04t2025
09:32:00
17t0/,t2025
09:33r14
17104t2025
09:34:28
17tM12025
09:35:37
17tM12025
09:35:Y
17 t04t2025
09:36:28
17 t04t2025
09:36:34
17 tMt2025
09:37:42
17tor't2025
09:37:23
1710412025

09:38r14

6 CONSRAP CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
EFP

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

JVE Projetos e Construções Ltda. ' EPP

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

DP CHRISTIAN|NI CONSTRUTORÁ EIRELI

JVE Píojetos e Construções Ltda. - EPP

DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EIRELI

J A FERRAZ DO NASCII\4ENTO ENGENHARIA

DP CHRISTIANINI CONSTRUÍORÂ ÉIREU

JVE Projetos e ConslruçÕes Ltda - ÉPP

DP CHRISTIANINI CONSÍRUTORA EIRELI



ôf,rJ-

d!
ÊErlIA l.rmr ECrrsILu Plll.6n

cN PJ: /t6. | 3 7.a69/O001-78
tuâ Joaguim dos Santos çiloff)[e4, 661 Cêntro - C€p: t 7480-01]

Fonp (14) 3285-1244
e-rnàil : Ebirtete6tabralia.e-Eol,.br

CABRÁLIÂ
FAUL'3?Â

5r 79

5723

9375

9360

9360

5179

9375

s723

9360

5723

9380

5'!79

9380

5179

9380

5'179

9380

5r 79

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

5

J A FERRAZ DO NASCIMENÍO EI{GENHARIA

DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EIRELI

íipe engenharia

JVE Projetos e Construções Ltda. - EPP

JVE Projetos e Constíuções Ltda. - EPP

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENI-IARIA

fipe engenharia

DP CHRISTIANINI C'NSTRUIORA ERELI

JVE Projetos e Construções Ltda. - EPP

DP CHRISTIANINI CONS'IRUTORA EIRELI

LEAIDRO ANTONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRÁZ DO NASCII\4ENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTOÀJlO FERREIRA l\,IESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGÉNHARIA

LEAT.IDRO ANTOl.llO FERRÉlRA MESQUIÍA

J A FERRAZ DO NASCIMENÍO ENGENFIARIA

LEANDRO ANTOiIIO FERREIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NÁSCIMENTO ENGENI-IÁRIA

LEAT.IDRO ANTOiIIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAT'IDRO ANTot.]IO FERREIRA I\,IESOUITA

J A FERRÁZ DO NASCIMENÍO ENGENIIAR]A

LEA.IDRO ANTONIO FERREIRA MESQUIIA

J A FERRAZ DO NASCII\4ENTO ENGENHARIA

IEAI.IDRO ANTONIO FERREIRA MESOUIIA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

TEANDRO ANÍONIO FERREIRA MESOUITA

J A ÉERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTol.]IO FERREIRA MÉSQUIÍA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENI-IARIA

191.000,0
0
190.900,0
0
190.000,0
0
190.000,0
0
189.780,5
2
189.000.0
0
188.000,0
0
187.000.0
0
186.500,0
0
'186.000,0

0
180.000,0
0
179.000,0
0
170.000,0
0
169.000,0
0
168.900,0
0
167.000,0
0
166.900,0
0
166.000,0
0
165.900,0
0
165.000,0
0
164.900,0
0
164.000,0
0
163.900,0
0
í63.000,0
0
160.000,0
0
't59.000,0

0
158.900,0
0
158.000,0
0
157.900,0
0
157.500,0
0

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

17t0/t2025
09:38:18
17104t2025
09:39:02
17t0/,t2025
09:39:04
17 tUt202s
09r39r27
17tcÉ.t2025
09:40r36
17tcÉ12025
09r39:32
17tcÁt2025
09t40:44
17 tc/,12025

09:43r34
17t0,412025

09:46 56
171Mt2025
09;50:56
17tMt2025
09:39:43
1710412025

09:40r07
17t0412025
09:40r26
1710/,t2025
09:41r00
17t0Át2025
09:41r30
17t0Át2025
09:41:39
1710Át2025

09:41r58
17tM12025
09:42:08
17t06t2025
09:42:3'1

17t0/t2025
09:42:39
17t0412025
0943:22
17tcÁt2025
09:43:30
17104t2025
0g:43:41
17 t04t2025
09:43:51
17 t04t2025
09:43:56
17 t04t2025
09:44:07
17 tO412025

09:44:18
17tMt2025
09:44:27
1710/,t2025
09:45:14
1710Á12025

09:45:26

4

3



0r)',
ú

hffiflrÀ ilrEalx CarrÁar Pxr.6rÀ

ct{Pr: t6.l 37.469/oo0l -78
Ruajoaquim dô5 gntos gIF{g$á 661 CêrrÍo - Cep: 

.l7480-01 
3

FonÊ (14) 3285-1244
ê.mail : eabinet€ê(lbrôliaio.qov,br

cÂ!nÂLtÂ,
PAU LI sTA

9380

5179

9380

5'179

9380

5't 79

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

s380

5179

9380

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5'179

9380

5179

9380

5179

s380

L-EAI.JDRO ANTOÀIIO FERREIRA MESQUIIA

J A FERRAz DO NASCII\4ÉNTO ENGENHARIA

TEA.IDRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIi/ENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTO{IO FERREIRA I\4ESOUITA

J A FERRAZ OO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANORO ANTONIO FERREIRA i/ESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTÔÀJIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ÉNGENHARIA

LEAI.IDRO ANTONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEA],IDRO ANTONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

t€Al'IDRO ANTONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRÁZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAIDRO A'iTONIO FERREIRA MESOUITA

LEA'IDRO AI{TCNIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAI.IDRO AiITo}.IIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCII\,IÉNTO ENGÉNHARIA

LEÂl.lDRO Ar.lTONlO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTOI.]IO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAI'IDRO ANTOI.IIO FERREIRA i,llESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTOI]IO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ OO NASCII\4ENTO ENGENHARIA

LEA.IDRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA

157.400,0
0
157.300,0
0
157.200,0
0
157.000,0
0
156.900,0
0
í56.000,0
0
155.000,0
0
154.500,0
0
't54.400,0

0
í54.000,0
0
í53.000.0
0
152.500,0
0
152.400.0
0
152.300,0
0
152.100,0
0
152.000,0
0
151 .100,0
0
151.099,0
0
151.000,0
0
150.900.0
0
1s0.500.0
0
150.000.0
0
't49.900,0

0
149.800,0
0
149.700,0
0
149.699.0
0
149.600,0
0
149.599,0
0
'149.598,0

0
149.597,0
0

17 t04t2025
09:45:42
17t%n025
09r45:49
17104t2025
09:46:06
17tBt2025
09:46118
17 t04t2025
09:46i26
17 t%t2025
09:46:45
17 t0412025

09i46 54
17t0Á12025

09:47:09
17t0412025
0947:21
17tc412025
09:47:33
17tcÉ,t2025
09:47 42
17tút2025
09:48:04
17t04t2025
09:48r21
1710Á12025

09r48:33
1710Ét2025
09:48:46
1710Ét2025

09:48:54
17tMt2025
09:49r03
1710412025

09:49:15
171cÉt2025

09:49:16
17 tUt2025
09i50:11
17t04t2025
09:50:24
17tc/.t2025
09:51:36
17 tyt2025
09:51:56
17 tMt2025
09:52:55
17 tUt2025
09:53r02
17 t%t2025
09:53:29
17t04t2025
09:5342
17I0/,t2025
09: :00
1710412025

09'.*:22
17t04t2025
09:54:43

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê



211
il.

hEnrÀ tlrr.r-E C-.rútx pllr.r'ÍÀ

c PJ: ,í6.I37.,f 69/ooül -78
RuaJoàquam dos santos çggpqng4, 661 CêntÍo - Cep: I7480-013

Fone (t 4) 3285-t 244
ê.màil : eabin€teô.ôbrália-so.eor,.br

cÁanaLlA

5179

9380

5179

9380

5'179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

s380

5179

9380

5179

9380

9380

5'179

9380

5179

9380

5179

9380

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTONIO FERREIRA IVESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRÁz DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAIDRO ANTOI.IIO FERREIRA MESQÚITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTOl.llO FERREIRA l\4ESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEA}{DRO ANTOI.]IO FERREIRÁ MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTOT.]IO FERREIRA À,4ESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEANDRO ANTONIO FERREIRA I\4ESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LÉA'.IDRO A'.ITOI..IIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENFIÁRIA

TEANDRO ANTONIO FERRÉIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCII\4ENÍO ENGENHARIA

LEÁNDRO ANTOI'IlO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMÉNTO ENGENI]ARIA

LEÁ}.]DRO ANTOTIIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHÁRiA

LEANDRO ANTONIO FERREIRA l\,lESOUlÍA

J A FERRAZ DO NASCII\4ENTO ENGENHARIA

LEA\DRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAIDRO ANTC'.']IO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIi/lÉNÍO ENGENHARIA

LEA}IDRO ANÍONIO FERREIRA MESQUITA

149.596,0
0
149.595,0

0
149.500,0
0
149.499,0
0
149.498.0
0
í49.490.0
0
149.489.0
0
't49.488,0

0
149.4A7.0

0
149.480.0
0
149.479,0
0
149.478.0
0
149.477,0
0
149.476,0
0
149.475,0
0
149.474,0
0
149.473,0
0
149.472,0
0
148.000,0
0
147.900,0
0
147.899,0
0
147.890,0
0
145.000,0
0
144.S99,0
0
144.998,0
0
í44.990,0
0
144.989,0
0
144.900,0
0
1,14.899,0
0
144.890,0
0

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

17t04t2025
09:55:01
17tO4t2025
09:55:13
17 t04t2025
0g:55:24
17tO412025

09i56:23
17t04.12025

09:56:47
17t0412025

09:57i05
17104t2025
09:57:31
17t0412025

09:57r50
17tMt2025
09:57:59
17t0/.12025

09:58:22
17t0Át2025
09:58:34
17104t2025
09:58i47
17t0412025
09:58:57
17 tUt2025
09:59:36
17 t04t2025
09:59:46
17 t%t2025
09i59:í
't7 tut2025
10:00:04
17t04t2025
10:00r19
17tO412025
'10:00:32

17t0412025
10:00:44
17tMt2025
10i00:57
17 t04t2025
'10:0'l:14

17 tut2025
10:01:25
17 tMt2025
10:02:35
17tO4t2025
10:02:49
17t0Ét2025
10:03i31
17 tut2025
10r03:46
17 tyt2025
10:04:07
1? tut2025
10:04:20
17tO4t2025
10:04.27



34
a

IhEnrÀllrlãrECrIrÁLs fÂll.Er
Ct{PJ: {6. t 37.{69/0001-78

Ruajoaqurm dos sentos kmRgng;, 66.l Centm - Cep:

Fone (14) 3285- 1244

e-rn3il: E bin€teacôb.dia jorotr.br

cÂ.BnÂLrr

r 7480-013

5179

9380

5'179

s380

9380

5179

9380

5179

9380

5179

9380

5'179

9380

5179

5179

2

J A FERRAZ DO NASCIMENTO E}IGÉNHARIA

LEAI{DRO AÀITONIO FERREIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGEN}IARIA

t€A,.IDRO AI.ITONIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRÁZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LEAT,IDRO ANTOl.llO FERREIRA MESQUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

LFJaT.IDRO A}.{Íot.llo FERREIRA MESOIJITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO E}IGENI-IARIA

LEA!DRO Al.lTONlO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

I..E AI.IDRO A'.ITONIO FERREIRA MESOIJITA

J A FERRAZ DO NASCIMÊNTO ENGENI-IARIA

TEÁI.IDRO ANTOI'IIO FERREIRA MESOUITA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO E}'IGENHARIA

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA

144.889,0
0
144.800.0
0
1r14.700,0
0
1,r4 690,0
0
144.500,0
0
144.449,0
0
144 000,0
0
143.900,0
0
142.000,0
0
1,r1.999,0

0
141 998,0
0
140.000,0
0
139.900,0
0
139 000.0
0
138 500,0
0
138.500,0
0

Lance

Lance

Lance

Lance

Lancê

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Finalizado

SiTUAçÀO OGS ITENS
As ofertas foram classificadas, confoÍme lista de situâçáo dos itens:
It€ín Lote OescriÉo do Lote

Código ProponeÍ{e / Fom€cêdor
1 OOOOOOOI COI.ITRAÍAÇÃO DE EMPRESA PARA@NSIRUÇÃO DE UMA

5,179 OUADRA DE VÔLEI E FUTEBOL DE AREIA MAIS CALÇADA NO
ENTORI.IO

J A FERRAZ DO NASCIMENÍO ENGENI-IÁRIA

Melhor Prêço

138.500,00

StuaÉo/Obs

HABIL]ÍAçÂO
Analisados os docuínentos de habilitaÉo, foi verificâdo o atendimento dos requisitos €tabelecidos no Edital, o que coosla na lista

Códlo Proponenta / FomecodoÍ Ípo E npí€88 RepÍGs€otsnte SitJaçáo
'1419 CONSRAPCOà§TRUrORAE COIVIEROO LTOAEPP EPP Euclides Rapiíi Junior Apto à

NegociaÉo
5723 OP O-lR|SIAr{nü @I'§IRUImAEFEU Et Danilo PaÍsooato Apto à

CfYidianhi l,l€godâçào
9375 fipe engeôhaÍia EFP Pedro Henr§uê Dâ Rosa Aplo à

NegociaÉo
5179 J A FERRAZ DO ifASCl[/C TO El,lGE]*üqRiA À,E Josá ArÍq{o Feíraz do fiaütbdo

NáEdír€í*o
9360 JVE Proietos e ConstÍuções Ltda. - EPP EFP Juliana Morais Apto â

NegociaÉo
9380 LEÂ,.IORO A}ÍTOI,§OFEFRERA i/ESd.JlTA i/E LEAl.IOROÁlITOl.llO Apto à

FERRÊRA]iESCXriTÂ l.legodâÉo
9215 NBM anGENl-tARIA E CONSTRUC,qo LTDA EFP NIKOLAIVIDAL ÍRlGo Apto à

MASCHIO NegociaÉo
7170 ltlA@ PINTO FEFRERA liG ItiAGO PINÍO FERREIRA Apto à

17t0/t2025
10:04:37
17 t%t2025
10:04:45
17 tMnj2s
10r04:56
17t0É12025
10:05:05
1710É,n025
10:05:17
17I0É.t2025
10:05:31
171Mt2025
10:05:41
17t04t2025
10r05:55
17t0/t2025
10:06:18
'17tut2025
10:06i53
17t0/12025
10:07:04
17 tMt2025
10:07:41
17tcÉ.t2025
10:07:51
17t0/12025
10:08:3'l
17t04t2025
10:09:04

Aceito
através de Lance



46
a

thffinrAiarr,tr*C,lllü Pm.6rÀ

c PJ: .l6.I37.t69/o00 | -78
RuaJoaquim dos santos gnpglg& 661 Centro - Cep: 17480-01 l

Fona (14) 3285- 1244

e-màil Eli!És@bl1êlstQs!!

CABRÀTIÂ

Negociação

ADJUOCAçÂO
À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e nâo lendo havido qualquer manifestação de intençáo de recuÍso
pelos repÍesêntantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregáo as empÍesas:
lEn Lote DescÍiçâo do Lotê
Códgo Proponente / FoÍnêcedo. Mjudlcado Maca,I 

OOOOOOO1 CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
51 79 OUADRA DE VÔIEI E FUTEBOL DE Â.REIA MAIS CALÇADA NO SJ|N

ENTORI.IO

J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGEI.IFIÁRIA

RECURSO
Após a declaraçáo da licitante vencedora,foi abêrlo prazo para manifestaçáo de intenÉo de íecurso. A empresa LEANDRO
AIITONIO FERREIRA MESQUITA apresentou intenção de rêcurso.
O prazo para envio de reqíso erc alé241U12025, FoÍém a empresa LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA náo apresentoú o
recurso.

ENCERRAÍIIENTO
Ato conllnuo, o (a) Sr (â) PregoeiÍo (a) declarou como encerrada a sessão. foi verificâclo o atendimênto dos requisitos
estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

5179 J A FERRÂZ OO NASCIMENTO ENGEI{íARIA
Iteín Lote CNPJ: 30.754.2&l/0001{0 Valor Tobl

R HORTELA 200 A - CENTRO, DUARTINA - SP, CEP: '17470400

Telefo{E: (1 4) 977 1 -4856
Descriçâo do Lote

1 OOOOOOOI CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÁO DE UMA OUADRA DE 138,500.00
VÔLÊI É FUTEBOL DE AREIA MAIS CALÇADA NO ÊNTORNO

Iteín

Código
D6cÍiçâo do Produto/S€rviço
Marcâ

Unidade Oua. idâdê
ValoÍ Unitá.io ValoÍ Total

ASSINAÀI
Comissóes / Portarias

138.500.00
UN1

138.500,00

138.500.00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONS]RUÇÃO DE UMA OUADRA DE
VÔLEI E FUÍEBOL OE AREIA À4AIS CALÇADA NO ENTORNO
PROPRIÁ

Total do Proponente

I\,íES BATISTA

RG

oelÍo

BATI

360

PORTARTA 21 DÉ 2UO1t2025

' CãÍgo:trGmko
PORTARIA: 24 DE 29/0112025

1

027.049.046

Em seguida, lavÍando esta Ata dos Trabalhos, que vâi por ele (a) assinada, juntamente com os rnembros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊl{C[AS
Não houve.

427



2çq-

?hEnrA lhrar-*CrrtírPrlr.6Í
c P.I 46. r 37.a69/O00t -78

RuaJoaquim dos saotos gu[gngz, 661 CentÍo - Cep: 174E0-013

Fone 0 4) 3285-t 244

ê mait sabineteqabrôliaro.loir,br

n,ir

LIRIA MARA GOIUES

CPF : 368.260.558-48

caBnÁLt^
-{

PAU

ELISANGELA PERE
CPF : 280 32S 88&07
RG,:

Cargo: Memb.o
PORÍARIA: 24 DE 29/01/2025

PORÍARIA: 24 DE 29/012025

RG,:
Cargo: Membro
PORTARIA| 24 2910112025

STEI-A PEREIRA
cPF..141.223.198-11
RG.:

Cargo: Membío

VAI.IIA CRISTINA PRATES

CPF.: 321.103.738-14
RG,i

Cargo: Membro
PORTARIA: 24 DE 29012025

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar


